КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2014 года                              № 81                                        х.Джумайловка

О подготовке проекта внесения изменений в  генеральный

план Джумайловского сельского поселения

Калининского района

В целях  урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района, на основании заявления ИП главы КФХ Самаркиной Ольги Евгеньевны,  постановляю:

1.  Подготовить проект внесения изменений в генеральный план Джумайловского сельского поселения Калининского района.

2. Общему отделу администрации Джумайловского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в газете «Калининец» и разместить на официальном сайте администрации Джумайловского сельского поселения (http://adm_dj.ru/).

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности

главы  Джумайловского

сельского поселения

Е.В. Бабиева